Primeaer-kode

Jnr |Bdato Jdato el EEE T Innhold Saks JArkiv- Kode| U. Off |Hjemmel
type |[mottaker beh |del
Sarfold Sarfold: Innkalling til mgte i
kommune, Sarfold kontrollutvalg 06. mars
kommunedirektar 2024: Oppfoalging av svar og
94 05.02.24 05.02.24 U en henvendelser til kommunen RSE 419 5.1

Unntatt fra offentlighet Off.lov §
13, jfr fvl 8 13: Anvisning av

Gildeskal lgnn Ronny Seljeseth fadt 4. Off.lov § 13, jfr fv §
95 05.02.24 05.02.24 U kommune, lgnn april 1979 LHA 2313 13

Raday Radgy: Innkalling til mate i

kommune, Radgy kontrollutvalg 14.

kommunedirektgr februar 2024 Status for
96 05.02.24 05.02.24 U en gkonomi og regnskap - LHA 420 5.1

Raday: Innkalling til mate i
Raday Raday kontrollutvalg 14.
kommune, februar 2024 Kontrollutvalgets

kommunedirektgr oppfalgning av
97 05.02.24 05.02.24 U en forvaltningsrevisjon 2024 LHA 420 51



98

99

100

101

102

103

104

06.02.24

06.02.24

06.02.24

06.02.24

06.02.24

06.02.24

06.02.24

06.02.24

06.02.24

06.02.24

06.02.24

06.02.24

06.02.24

06.02.24

Fauske
kontrollutvalg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Fauske: Innkalling til mate i
Fauske kontrollutvalg 14.
februar 2024

Fauske: Godkjenning av
protokoll fra kontrollutvalgets
mgte 07. des 2023

Fauske: Rapport
forvaltningsrevisjon: Ettervern i
barneverntjenesten

Fauske: Dialog med revisor
Fauske: Risiko- og
vesentlighetsvurdering —
grunnlag for plan for
forvaltningsrevisjon / plan for
eierskapskontroll

Fauske: Orienteringer

Fauske: Eventuelt

RSE

RSE

RSE

RSE

RSE

RSE

RSE

413

413

413

413

413

413

413

51

5.3

53

53

53

53

53



105

106

107

108

109

110

111

06.02.24

06.02.24

06.02.24

06.02.24

06.02.24

06.02.24

06.02.24

06.02.24

06.02.24

06.02.24

06.02.24

06.02.24

06.02.24

06.02.24

Radgy
kontrollutvalg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Radgy: Innkalling til mate i
Raday kontrollutvalg 14.
februar 2024

Rgdgy: Godkjenning av
protokoll fra utvalgets mate 4.
desember 2023

Godkjenning av protokoll fra
skriftlig behandling av mgteplan
2024

Redgy: Redegjarelse fra
administrasjonen: Status for
gkonomi og regnskap

Radgy: Kontrollutvalgets
oppfalgning av
forvaltningsrevisjon 2024

Radgy: Dialog med revisor

Radgy: Revisors uttalelse etter
forenklet etterlevelseskontroll
med gkonomiforvaltningen:
Arsoppgjersdisponeringer

Reday: Plan for
forvaltningsrevisjon. Plan for
eierskapskontroll. 2024-2027

LHA

LHA

LHA

LHA

LHA

LHA

LHA

420

420

420

420

420

420

420

51

53

53

5.3

5.3

5.3

5.3



112

113

114

115

116

117

06.02.24

06.02.24

02.02.24

01.02.24

06.02.24

06.02.24

06.02.24

06.02.24

06.02.24

06.02.24

06.02.24

06.02.24

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Salten
kommunerevisjon
IKS

Salten
kommunerevisjon
IKS

Saksfremlegg

Notat

Redgy: Medlemskap i Forum
for kontroll og tilsyn

Radgay: Orienteringer

Beiarn: REDEGJORELSE TIL
KONTROLLUTVALG VEDR
LEVERANSE AV
REVISJONSTJENESTER 2023
SAMMENLIGNET MED 2003

Melgy: REDEGJZRELSE TIL
KONTROLLUTVALG VEDR
LEVERANSE AV
REVISJONSTJENESTER 2023
SAMMENLIGNET MED 2003

Radgy: Eventuelt

Radgy: Risiko- og
vesentlighetsvurdering
Radgy kontrollutvalg
2024

LHA

LHA

RSE

RSE

LHA

LHA

420

420

411

416

420

420

5.3

5.3

3.0

3.0

53

9.1



118

119

120

121

122

123

08.02.24

08.02.24

08.02.24

08.02.24

08.02.24

08.02.24

08.02.24

08.02.24

08.02.24

08.02.24

08.02.24

08.02.24

Saltdal
kommune,
kommunedirektar
en

Saltdal
kommune,
kommunedirektar
en

Saltdal
kommune,
kommunedirektar
en

Saltdal
kommune,
kommunedirektar
en

Salten
kommunerevisjon
IKS

Gildeskal
kontrollutvalg

Saltdal: Innkalling til mgte i
Saltdal kontrollutvalg 19.
februar 2024: Status for
barnevern og innfagring av
barnevernsreformen.
Oppfolgning av
Statsforvalterens tilsyn
Saltdal: Innkalling til mgte i
Saltdal kontrollutvalg 19.
februar 2024: Oppfalgning av
kommunestyrets vedtak:
Forvaltningsrevisjon
@konomistyring, kompetanse
og sykefraveer

Saltdal: Innkalling til mgte i
Saltdal kontrollutvalg 19.
februar 2024: Oppfalgning av
kommunestyrets vedtak:
Eierskapskontroll

Saltdal: Innkalling til mgte i
Saltdal kontrollutvalg 19.
februar 2024: Orientering til
kontrollutvalget om

kommunedirektgrens ansvar og

oppgaver etter kommuneloven

Gildeskal: Rapport
forvaltningsrevisjon
Byggesaksbehandling

Gildeskal: Innkalling til mate i
Gildeskal kontrollutvalg 16.
februar 2024

LHA

LHA

LHA

LHA

RSE

RSE

417

417

417

417

414

414

5.1

51

51

5.1

9.3

51



124

125

126

127

128

129

130

08.02.24

08.02.24

08.02.24

08.02.24

08.02.24

08.02.24

08.02.24

08.02.24

08.02.24

08.02.24

08.02.24

08.02.24

08.02.24

08.02.24

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Gildeskal: Godkjenning av
protokoll fra kontrollutvalgets
mgte 01. des 2023

Gildeskal: Orientering om
beregning av og hjemmel for
innkreving av feiegebyr

Gildeskal: Orientering om
varslingsrutiner

Gildeskal: Rapport
forvaltningsrevisjon:
Byggesaksbehandling

Gildeskal: Dialog med revisor

Gildeskal: Synlighetsstrategi for

kontrollutvalget

Gildeskal: Orienteringer

RSE

RSE

RSE

RSE

RSE

RSE

RSE

414

414

414

414

414

414

414

5.3

5.3

53

53

53

53

53



131

132

133

134

135

136

08.02.24

09.02.24

09.02.24

09.02.24

09.02.24

09.02.24

08.02.24

09.02.24

09.02.24

09.02.24

09.02.24

09.02.24

Saksfremlegg

Saltdal
kontrollutvalg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Gildeskal: Eventuelt

Saltdal: Innkalling til mate i
Saltdal kontrollutvalg 19.
februar 2024

Saltdal: Godkjenning av
protokoll fra kontrollutvalgets
mgte 12. mai 2023
Godkjenning av protokoll fra
skriftlig saksbehandling
desember 2023

Saltdal: Orientering fra
administrasjonen:
Kommunedirektgrens ansvar
0g oppgaver etter
kommuneloven

Saltdal: Oppfelgning av
kommunestyrets vedtak:
Forvaltningsrevisjon
@konomistyring, kompetanse
og sykefravaer

Saltdal: Oppfelgning av
kommunestyrets vedtak:
Eierskapskontroll

RSE

LHA

LHA

LHA

LHA

LHA

414

417

417

417

417

417

5.3

51

53

5.3

5.3

5.3



137

138

139

140

141

142

143

09.02.24

09.02.24

09.02.24

09.02.24

09.02.24

09.02.24

09.02.24

09.02.24

09.02.24

09.02.24

09.02.24

09.02.24

09.02.24

09.02.24

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Protokoll

Saltdal: Redegjgrelse fra
administrasjonen: Status for
barnevern og innfaring av
barnevernsreformen.
Oppfelgning av
Statsforvalterens tilsyn

Saltdal: Bestilling av
forvaltningsrevisjon Skolemiljg
— Fastsettelse av formal og
problemstillinger

Saltdal: Dialog med revisor

Saltdal: Risiko- og
vesentlighetsvurdering —
grunnlag for plan for
forvaltningsrevisjon / plan for
eierskapskontroll

Saltdal: Orienteringer

Saltdal: Eventuelt

Hamargy: Protokoll fra
kontrollutvalgets mgte 09.
februar 2024

LHA

LHA

LHA

LHA

LHA

LHA

RSE

417

417

417

417

417

417

415

53

53

53

5.3

5.3

5.3

54









